关于成立辽宁省社区教育制度建设研究 项目组的通知

各市开放大学、各市社区教育指导中心：
2022年10月，辽宁开放大学申报的《服务基层社会治理  的社区教育制度研究》获批辽宁省社科基金重大委托研究项目。 为更好地做好项目研究工作，并以此项目为牵动，深入推进开   放大学体系社区教育研究及实践工作，经研究，决定成立辽宁
省社区教育制度建设研究项目组。
一、工作任务
1.按照新时代党和国家对开放大学提出的新要求，秉持科 研兴校、科研兴教理念，常态化推进社区教育等专项研究和实
践工作。
2.按照辽宁省社会科学规划基金办公室要求，开展《服务
基层社会治理的社区教育制度研究》重大委托项目研究工作。
3.指导《服务基层社会治理的社区教育制度研究》各子项
目和开放大学体系社区教育理论和实践研究工作。
4.围绕项目研究内容，组织开展社区教育、老年教育、家 庭教育、学习型城市建设、乡村社区教育、社区教育数字化等
领域的实验工作。
二、 组织架构
组  长：伊焕斌辽宁开放大学党委书记、辽宁省社区教育
指导中心主任

1
副组长：吴厚兴辽宁开放大学副校长
潘士君辽宁省社区教育指导中心副主任
成  员：
汤晓伟沈阳开放大学副校长
孙雪峰大连开放大学副校长
秦  宏鞍山开放大学校长
江  红丹东开放大学党委书记
李大成本溪开放大学党委书记
刘春宏铁岭开放大学党委书记
韩智玲锦州开放大学党委书记
张凤森朝阳开放大学党委书记
宗志远葫芦岛继续教育学院院长
张  彬辽阳职业技术学院副院长
王玉宝大连市社区教育指导中心办公室副主任
丰华涛辽宁开放大学终身教育研究中心主任
周志忠辽宁开放大学终身教育指导服务中心主任
孟  睿辽宁开放大学党政办公室主任
项目组下设办公室，设在辽宁开放大学终身教育研究中心。
办公室主任：丰华涛(兼)
办公室人员：
张再雄  辽宁开放大学终身教育指导服务中心
刘鲁宁 辽宁开放大学终身教育研究中心
程东飞  辽宁开放大学终身教育研究中心
侯诗桐 辽宁开放大学终身教育研究中心

2
铁淇巍 辽宁省社区教育指导中心办公室

 (
辽宁开放大学
)[image: ][image: ]辽宁省社区教育指导中心
2022年12月31日
3
image1.png

image2.png
* &

17
) o
# %

r0ug 00822